
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Ы/%» О1/_________ 2013J № сМ'З) г. Кыштым

Об определении численности сотрудников 
органов местного самоуправления 
Кыштымского городского округа 
обеспечивающих с 01.05.2021 г. по 10.05.2021 г. 
функцию этих органов

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.04.2021 N 242 "Об 
установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 
2021 г.и,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Определить общую численность сотрудников исполнительно- 
распорядительного органа местного самоуправления Администрации 
Кыштымского городского округа обеспечивающих с 01.05.2021 г. по
10.05.2021 г. функцию данного органа в количестве 21 сотрудника. 

Определить общую численность сотрудников отраслевых органов
администрации Кыштымского городского округа обеспечивающих с
01.05.2021 г. по 10.05.2021 г. функцию отраслевых органов в количестве 67 
сотрудников, в том числе:

Комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского 
городского округа 5 сотрудников;

Управление городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа 13 сотрудников;

Финансовое управление администрации Кыштымского городского 
округа 8 сотрудников;

Комитет природных ресурсов и охраны окружающей среды 
администрации Кыштымского городского округа 4 сотрудников;

Управление по делам образования администрации Кыштымского 
городского круга 6 сотрудников;

Управление по физической культуре, спорту и туризму 
администрации Кыштымского городского круга 3 сотрудника;

Управление по обеспечению жизнедеятельности поселков 
администрации Кыштымского городского округа 8 сотрудников;

Управление социальной защиты населения администрации 
Кыштымского городского округа 19 сотрудников;



Управление культуры администрации Кыштымекого городского 
округа 1 сотрудник.

2. Определить общую численность сотрудников представительного 
органа местного самоуправления Собрания депутатов Кыштымекого 
городского округа обеспечивающих е 01.05.2021 г. по 10.05.2021 г.фупкцию 
данного органа в количестве - 4  сотрудника.

3. Определить общую численность сотрудников контрольного органа 
местного самоуправления Контрольно-счетной палаты Кыштымекого 
городского округа обеспечивающих с 01.05.202 1 г. по 10.05.2021 г.фупкцию 
данного органа в количестве - 1 сотрудник.

4. Управлению по делам образования администрации Кыштымекого 
городского круга (Нонипако С.11.) организовать дежурные группы в 
муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Кыштымекого 
городского округа для детей, родители которых работают в сфере 
жизнеобеспечения Кыштымекого городского округа, па предприятиях 
города и находятся на рабочих местах. Рекомендовать данным родителям 
заблаговременно в срок до 11:00 часов дня, предшествующего дню 
посещения, уведомить муниципальное дошкольное образовательное 
учреждение Кыштымекого городского, которое посещает их ребенок о 
необходимости посещения ребенком дежурной группы.

5. Разместить, настоящее постановление, на официальном сайте 
Администрации Кыштымекого городского округа в ипформациоппо- 
I еjI с коммуни каци опной еети «Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
руководителей органов местного самоуправления, руководителей 
отраслевых органов администрации Кыштымекого городского округа.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за


